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Bildningsnämnden

Beslut om programutbud på 
Söderslättsgymnasiet från och med 2021/2022
Sammanfattning
Under föregående tre läsår har flera program med tillhörande inriktningar stoppats 
för intag på Söderslättsgymnasiet. Syftet har varit att ur ekonomiskt och kvalitativt 
perspektiv skapa hållbara strukturer samt att verksamhetens utbud  ska anpassas till 
efterfrågan. Föreliggande förslag till beslut innebär att Estetiska programmet med 
inriktning Bild och formgivning samt Samhällsvetenskapligt program med 
inriktning Medier, information och kommunikation, som tidigare varit stoppat, inte 
längre ska ingå i Söderslättsgymnasiets utbud från och med läsåret 2021/2022.

Beslutsunderlag
-

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Bildningsnämnden föreslås besluta
att (1) programmet Estetiska programmet med inriktning Bild och formgivning tas 
bort ur utbudet på Söderslättsgymnasiet från och med läsåret 2021/2022,

att (2) programmet Samhällsvetenskapligt program med inriktning Medier, 
information och kommunikation tas bort ur utbudet på Söderslättsgymnasiet från 
och med läsåret 2021/2022.

Beslutet skickas till
Rektor Boel Holmqvist
Rektor Anders Wramnell
Enhetschef antagning Håkan Smidvall
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Ärendet
Söderslättsgymnasiet har under en rad år haft höga elevkostnader i förhållande till 
andra skånska kommuner. En starkt bidragande orsak till de höga kostnaderna är 
låga elevantal på vissa program.  Under flera år har det varit få behöriga sökanden 
till Estetiska programmets inriktningar och föregående års antagning var inget 
undantag. 

Söderslättsgymnasiet behöver fortsatt anpassa verksamheten för högsta möjliga 
kvalitet och ha ett effektivt resursutnyttjande samt, i så stor utsträckning som 
möjligt, kunna erbjuda sökande elever sitt förstahandsval. Det är vidare även 
viktigt att gymnasieskolan erbjuder eleverna möjligheten att ingå i en social 
kontext både i och utanför undervisningen. 

Beslut har utifrån ovanstående tagits om att antagningen till Estetiska programmet 
med inriktning Bild och formgivning samt Samhällsvetenskapligt program med 
inriktning Medier, information och kommunikation  inte längre ska erbjudas i 
utbudet.
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